令和 4年 4月

お客様各位

平素は格別のご愛顧くださり心より御礼申し上げます。

さて、本年のゴールデンウィーク休暇についてお知らせ申し上げます。

誠に勝手ながら下記日程での期間中の営業時間と休暇のご連絡をさせていただ

くこととなりました。

お手数をお掛けいたしますが何卒宜しくお願い致します。

ゴールデンウィークの営業時間

4 月２９日（金） ０９：００～１８：００

３０日（土）  ０９：００～１８：００

５月１日（日） 休業

２日（月）  ０９：００～１８：００

３日（火）  ０９：００～１８：００

４日（水）  ０９：００～１８：００

５日（木）  ０９：００～１８：００

６日（金）  ０９：００～１８：００

７日（土）  ０９：００～１８：００

期間中は大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒よろしくお願いいたします。

（株）福井商会 大安寺給油所

0742‐62‐5251